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Технический паспорт
Переходник от больших размеров к меньшим,
метрическая резьба
Арт.-№  2030616

 
 

PA Полиамид

Переходник от большего размера к меньшему с метрической внутренней и внешней резьбой.

 
 

 

Исходные данные

2030616
107 R M20-12 PA
Переходник с бол.разм.к меньш.
M20-M12
светло-серый
7035
Полиамид
PA

100,00 Шт.

0,50 кг/100 шт.

Артикульный №
Тип
Обозначение 1
Размер
Цвет
Номер RAL
материал
Сокращенное наименование
материала
Минимальная единица
продажи
Вес

 
 

 

Технические характеристики

26,50 мм
12,00 мм
8,00 мм
4,00 мм
12,00 мм
24,00 мм

Метрический
Метрический

M20
20,00

M12
12,00

Размер Е
Размер L
Размер L1
Размер L2
Размер L3
Размер под ключ
взрывозащищённый
Вид резьбы — внешняя резьба
Вид резьбы — внутренняя
резьба
Резьба внешняя
Размер метрической резьбы,
внешний
Внутренняя резьба
Размер метрической резьбы,
внутренний
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Технические характеристики

8,00 мм




Длина резьбы
Без галогена
Никелированный
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